
MS ANVISA 80115310226

CÓDIGO / CODE 108480

COD. INTERNO / INTERNAL CODE 6020030KC

DESCRIÇÃO / DESCRIPTION TOPKON N 6X5 ML

KIT
LOTE / LOT:

DATA DE FABR./MANUF. DATE
DATA DE VALIDADE / EXPIRY DATE:

CONTROLE NIVEL 1 / CONTROL LEVEL 1
COD. INTERNO / INTERNAL CODE:
LOTE / LOT:
DATA DE VALIDADE / EXPIRY DATE:

10848023137 
07/2023 
03/2026

6020005C 
10778023194 
03/2026

DESCRIÇÃO / DESCRIPTION Coluna2ESPECIFICAÇÃO / SPECIFICATION Coluna3RESULTADO / RESULTS

TESTE FUNCIONAL /PERFORMANCE TEST CONFORME - ACCORDING Conforme/According

Andréa Araújo de Souza e Silva
Controle de Qualidade / Quality Control

CERTIFICADO DE ANÁLISE
CERTIFICATE OF ANALYSIS 

OBS.: Este documento foi produzido eletronicamente e é válido sem assinatura / This document has been produced eletronically and is 

valid without a signature.
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